



-Ursäkta professor Kjusdal, sa Albert. Kan ni följa med ut ett litet tag. Jag råkade ta en titt på den där biodatorn och jag tror att jag har fått igång den. Det är en hon...

## COCO CHANEL

-Alla tror att man är ett vån bara för att man ser ut som ett, säger Coco Chanel. Men jag tänker då inte leva upp till våpstämpeln. Man måste kunna ta till vara på sig själv, det har jag gjort i alla lägen. Som den gången en prominent herre försökte ta sig friheter med mig; det hela slutade med att han låg raklång på golvet, däckad av min högertass. Kalla det gatusmart eller vad du vill. Jag klarar mig alltid utan att förnedra mig, det har till och med gått över mina egna förväntningar. Trots framgången är jag fortfarande samma gamla Coco Chanel. Det har inte alltid varit lätt, när jag var liten var jag mobbad för mitt utseende, först för att de tyckte att jag var ful och sedan för att de tyckte att jag var för snygg. Avundsjuka kan göra barn så oerhört elaka mot varandra.

-Vändningen kom när jag flyttade från lilla Huseby till Norcopia, säger Coco. Plötsligt var det helt okay att se bra ut, ja det förväntades nästan att man skulle göra det. Mitt utseende öppnade en massa, mer eller mindre efterlängttade, dörrar. Jag blev bjuden på cocktailpartys, premiärer och andra socitytsbjudningar. Efter ett tag insåg jag dock att det saknades något i mitt liv, och detta var någon att älska. Riktig kärlek har jag bara upplevt en gång, men som tur är så håller det fortfarande i sig. Jag minns fortfarande den där kvällen på Animalis Rex, då jag för första gången träffade Hugo Boss. En fruktansvärt trist bjudning till att börja med, men det var ett tillfälle då det förväntades att man skulle närvara. Men så mitt ibland alla tröttsamma konversationer dyker han upp. Mannen med stort M. Oklanderligt klädd och med en utstrålning som gjorde mig knäsvag. Det sa bara klick. Sedan dess har vi inte varit ifrån varandra en endaste natt. Kärleken till Hugo förändrade mig, jag blev lugnare, mer avslappnad. Tanken på få pyssla om någon fick helt plötsligt stor betydelse. Fast jag har ju inte slutat att vara fåfäng, ungefär en ny klänning eller dräkt i veckan blir det i alla fall. Man måste ju leva upp till epitetet "Norcopias mest välklädda par".

-Nu vill jag satsa på att bli skådespelare, säger Coco Chanel. Bara ägna mig åt mig själv och en gång i veckan ta teaterlektioner. Nej, jag har aldrig haft som mål att endast bli ett kuttersmycke åt någon. Egon Herman, den store regissören vid Norcopias teater har frågat mig om jag är intresserad av en roll i hans nästa pjäs "I reptilmännens klor". Han tycker att jag har en naturlig talang. Ett romantiskt drama med mycket spänning, högt tempo från början till slut. Exakt vad det är för roll jag ska spela vet jag inte, men någonstans måste man ju börja. Det börjar förresten bli dags att avsluta den här intervjun, snart är Hugo hemma, och jag har mycket att göra; vi är inbjudna till en sommarbankett på Animalis Rex i kväll.

Coco reser sig upp, tar den kvinnliga reportern i hand och frågar när artikeln kommer att tryckas; hon skulle gärna vilja ha ett ex.

-Nästa vecka i Norcopia-Kuriren, i bilagan Djurens Värld...



